
CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER L’AMMISSIONE ALLA SCUOLA DI 
DOTTORATO IN TECNOLOGIE UMANOIDI – CORSO IN TECNOLOGIE 
UMANOIDI – XXII CICLO  
 
 

CANDIDATI RESIDENTI IN ITALIA 
 
 
Punteggi ottenuti al termine del colloquio: 
(punteggio massimo 30) 
 

Davide Boido 28 
Alessandro  Bosca  28 
Francesco Campanella  26 
Enrico Chiovetto 28 
Sonia Congia 28 
Mariana Covello  26 
Pasqualina Farisello 30 
Tommaso Fedele 21 
Angelo 
Emanuele 

Fiorilla 26 

Matteo Fumagalli 24 
Matteo Garofalo 26 
Serena Ivaldi 25 
Massimiliano Izzo 28 
Lorenzo Jamone 30 
Veronica La Padula 27 
Emanuele Marconi 26 
Alberto  Parmiggiani  30 
Valentina Pasquale 30 
Alessandra Sciutti  30 
Valentina Squeri 24 

 
Tutti i candidati sono ammessi alla graduatoria di merito 
(punteggio colloquio non inferiore a 21) 
 
GRADUATORIA GENERALE DI MERITO 
 

 Nome Cognome Titoli Colloquio Totale 

1 Lorenzo Jamone 64 30 94 
2 Pasqualina Farisello 63 30 93 
3 Valentina Pasquale 60 30 90 
4 Sonia Congia 61 28 89 
5 Alessandra Sciutti  58 30 88 
6 Enrico Chiovetto 58 28 86 
7 Alberto  Parmiggiani  56 30 86 
8 Veronica La Padula 58 27 85 
9 Davide Boido 56 28 84 

10 Alessandro  Bosca  55 28 83 
11 Massimiliano Izzo 54 28 82 
12 Francesco Campanella  55 26 81 
13 Emanuele Marconi 53 26 79 
14 Matteo Fumagalli 53 24 77 



15 Mariana Covello  50 26 76 
16 Matteo Garofalo 50 26 76 
17 Angelo Emanuele Fiorilla 49 26 75 
18 Serena Ivaldi 50 25 75 
19 Valentina Squeri 49 24 73 
20 Tommaso Fedele 49 21 70 

 
Ai primi diciannove candidati della graduatoria di merito sarà offerta la possibilità di 
iscriversi alla scuola di dottorato. In caso di rinunce si procederà secondo la graduatoria. 
 
 


